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POCCHICKA S ®EJIEPAIS
MUWHUCTEPCTBO OBPA30BAHUSI
MPKYTCKOW OBJIACTU

I'ocynapctBeHHOe 0011€00pa3zoBaTeabHOE KazeHHOe yupexaenue Upkyrckoii o0nactu
«CnenuanbHas (KoppekuuoHnHas) mkosa Ne 3 r. MpkyTcka»

AHaJM3 pe3yJibTaTOB ONPOCA poaANTesIeil 0 padoTe HIKOJIbI
Ilepuon npoBenenus anketupoBanue:12.05-18.05.2025 r.
®dopma nposeaeHUs anketTupoBanus: Google Forms

https://docs.google.com/forms/d/1rJhdu8CDXWH--
tZFV43A_ 1iBCKynatOjRGy7PpgFZqGA/viewform?edit requested=true

He.]'ll)lO AHKETHPOBaAHUSA ObLIO BBISBJICHHEC MHEHUS pOI[PITeJIefI 0 pa60Te IIKOJIbI, OLICHKAa
Ka4dycCTBa O6paSOBaTeHBHOFO ponecca, YCJIOBI/Iﬁ I pa3BUTHUA  ydJalllUXCd W YPOBHA
BBaHMOIIGfICTBHﬂ MCKAY pOAUTECIAMU U IIIKOJIOM. OHpOC HaIrpaBJICH HAa ONPCACIICHUC CUJIBHBIX U
cl1a0BIX CTOpPOH O6paSOBaTeJ'IBHOI71 Cp€abl, 4 TAKIKC Ha BbISIBIICHHUC HaHpaBJ’IeHI/Iﬁ AJI YIIYUHICHUA .

boLn 3aTPOHYTHI CJICAYIOIHE KIIOYEBbIC ACIIEKTDI:

be3onacHOCTh y4almxcs B IIKOJIE

KauecTBO moAroTOBKY 110 Y4€OHBIM MpEMETaM
Bo3MoxHOCTH MOTy4YeHHs TOMOTHUTEILHOTO 00pa3oBaHus
VYcnosus 1uist pa3BuTus (pacKpbITHs CIIOCOOHOCTEN) YUEHUKOB
IIcuxomorndyeckuii KJIMMar B LIKOJIE

IToBenenue yvamuxcs

Opranu3zanus 10cyra yJauuxcst

KauecTBo nnTanus

CaHuTapHO-TUTUEHUYECKHE YCIOBUS

. MeauuuHCcKoOe CONPOBOXKICHUE

. PaboTa kiaccHOro pykoBOAUTENS

. [lcuxonoruueckoe cOnpoBOKACHHUE

. Jloroneauueckoe CONpPOBOKACHHUE

. TpI0OTOpCKOE CONPOBOKACHHE

. Unpopmartuzanus o6pazoBaTeabHOro mnpouecca

. MaTepuanbHO-TEXHUYECKasi OCHAIEHHOCTh IIKOJIbI

. PaboTa aqMMHHUCTpAIIUH [IKOJIBI

. BO3MOXXHOCTB y4acTHsi pOAUTENEN B YIIPABICHUH LIKOJION
. JoctynmHOCTh MHpOpMAI 00 yaeOHOM mporiecce

. Pa3BuTHE camoyIipaBieHHs yUaluxcs

. Ycnexu Ha KOHKypcax U APYyTHUe JOCTUKEHMSI IIKOJIbI
. Ilenarornyeckuii KOJUIEKTUB

. lo6porkenaTenbHOCTh M BEXKIMBOCTh COTPYAHUKOB

. YpOBEHb OKa3aHUs COIMATBLHON TOMOIIN

OO01iee komM4yecTBO pecnioHAeHTOB: 150 poauTeieit


https://docs.google.com/forms/d/1rJhdu8CDXWH--tZFV43A_iBCKynatOjRGy7PpgFZqGA/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1rJhdu8CDXWH--tZFV43A_iBCKynatOjRGy7PpgFZqGA/viewform?edit_requested=true

Kpurepun onpoca:

Ompoc MPOBOKIICS IO LIKAJIE OLEHKHU OT 1 110 4, rne:
4 — BBICOKH YPOBEHD

3 — I0CTATOYHBINH yPOBEHD

2 — HeJIOCTaTOYHBIH YPOBEHb

1 — HU3KUH YPOBEHb

OO0mue pe3yabTAThI:
IIpoieHT y10BIETBOPEHHOCTH JOCTYHOCTHIO unpopmamun: 96%

e Bbicokuii ypoBeHb (4):

BesonacHocTb: 70% - 80% pecroHI€HTOB OLIEHUIIN TAKHE aCIICKThI, KaK 0€e30I1aCHOCTD y4alluXcs,
KAauecTBO MOJATOTOBKM IO Y4YeOHBIM IpeaMeTaM, paboTy MeJaroruvecKoro KOJUICKTHBA H
J06pOXKENATEILHOCTh COTPY THUKOB.

KauectBo npenogaBanus: 90% pomureneil OTMETHIH BBICOKHMII ypOBEeHb NpodeccrnoHanu3Ma
TIe/1aroros.

Tloctynrocts uuopmarmu: 80% pojurenell CUATAIOT, YTO nH(OpMAIKs O LMIKOJHHOW JKU3HH
JOCTYITHA ¥ TOHSATHA.

JlocTaTounblii ypoBensb (3): 15% - 25% pecrnoHJIEHTOB OTMETHIIH JIOCTAaTOYHBIA YPOBEHB IO
BOIIPOCAM OPraHU3aldM JOCyra, MEMHUIHHCKOTO CONPOBOXACHHA M BO3MOXHOCTEH IS
JIOTIOJIHMTENIEHOTO 00pa30BaHHsL.

HemocTaTounblii ypoBeHb (2): 5% pECIOHICHTOB BBIPA3UIM HEJOBOIBCTBO IO BOIPOCAM
uH(popMaTH3alk 00pa30BATENBHOrO IpoNecca M JOCTYNMHOCTH nadopManuu 06 yueOHOM
npouecce.

Huskuii yposens (1): MeHee 2% pECIOHACHTOB yKa3ajld Ha HHU3KUH YPOBEHb B TAKUX aCIEKTaX,
KaK JIOTONIEMYECKOE M THIOTOPCKOE COMPOBOXKICHHUE.

BriBoabI:

OG6uiee y10BJIeTBOPeHHe: BOIBITMHCTBO PoAUTEIeH MONOKHUTEIBHO OLCHABAIOT paboTy IIKOJIbI,
YTO CBHAETENBCTBYET O BBHICOKOM YPOBHE MOBEPHS K IMEJaroruvecKoMy KOICKTHBY H
aMUHUCTPALMH. :

Hau6osiee npodJieMHbI€ pa3/iebl:

Mupopmarusanust 00pa3oBaTeipHOro Impomecca — HEJIOCTATOYHBIA YpOBEHb JOCTyNa K
UH(POPMALHOHHBIM pECYpCaM.
Jloromeau4eckoe COIPOBOKACHHE — HEIOCTATOYHAsA IMOIIEPIKKa JULL JeTeil ¢ pedeBbIMH
3aTpyAHCHUSMH.
THIOTOPCKQE_COTPOBOXK/ICHHE — OTCYTCTBHC JIOCTAaTOYHOM IOMOIIM B aJanTallid ¥ PasBHTHU
yqa;mziim‘coco BIMH IOTPEGHOCTAMH. :
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	Анализ результатов опроса родителей о работе школы
	Общее количество респондентов: 150 родителей


